

令和5年度

政務活動費会計帳簿

山口 ひろひさ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			調査研究項目	支出項目	内 容			
2	4	4		事務費	事務用品購入		330	-330
3	4	5		事務費	事務用品購入		724	-1,054
4	4	5	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代		450	-1,504
5	4	5	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費		720	-2,224
6	4	6	請願・陳情	広報広聴費	会議お茶代		2,090	-4,314
7	4	6	区政報告	広報広聴費	送料		114	-4,428
8	4	7	区政報告	広報広聴費	会議お茶代		3,229	-7,657
9	4	7	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費(駐車場代)		1,500	-9,157
10	4	6	区政報告	広報広聴費	会場代		8,000	-17,157
11	4	7	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(8割)		4,141	-21,298
12	4	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(3月分)(会派用)		215	-21,513
13	4	8	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費(駐車場代)		1,700	-23,213
14	4	8		事務費	事務用品購入		4,328	-27,541
15	4	9	区政報告	広報広聴費	送料		28,981	-56,522
17	4	17	区政報告	広報広聴費	ホームページサーバー管理料(4月分)		5,500	-62,022
18	4	10		事務費	携帯電話料金4月分(8割)		17,138	-79,160
19	4	10		事務費	WiFi通信費(4月分)(8割)		1,136	-80,296
20	4	10		事務費	資料作成PDFソフト(4月分)(8割)		1,584	-81,880
	4	10			政務活動費受入れ(4月分)	240,000		158,120

令和5年度

政務活動費会計帳簿

山口 ひろひさ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			調査研究項目	支出項目	内 容			
21	4	10	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費		1,092	157,028
22	4	11	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費		720	156,308
23	4	11		人件費	調査研究補助職員4月分給与等(会派用)		12,566	143,742
24	4	11		人件費	調査研究補助職員4月分交通費(会派用)		865	142,877
25	4	12	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費(駐車場代)		300	142,577
26	4	12		事務費	事務用品購入		464	142,113
27	4	13	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費		778	141,335
28	4	14		事務費	事務用品購入		220	141,115
29	4	14	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代		450	140,665
30	4	15	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費(駐車場代)		600	140,065
31	4	24	調査研究補助	資料購入費	新聞購読料		8,800	131,265
32	4	27	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(8割)		1,677	129,588
33	4	27		事務費	事務所賃借料(9割)(4月分)		79,200	50,388
34	4	27	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費		1,092	49,296
35	4	27		事務費	リンクライフ(会派用)		402	48,894
36	4	28	請願・陳情	広報広聴費	政務調査に伴う交通費		778	48,116
37	4	28		資料作成費	コピー機使用料(会派用)		724	47,392
38	4	30	調査研究補助	人件費	政務調査補助員		50,000	-2,608
39	4	30		事務費	ファクシミリに伴う電話代(4月分)(会派用)		215	-2,823
40	4	30		事務費	パソコン維持管理費(4月分)(会派用)		1,298	-4,121